
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 250 lì 31-07-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico-Finanziaria
Reg. Part. n. 42 del 30-07-2014

Oggetto: Liquidazione alla ditta Datanet s.r.l. per pagamento fattura n. 197 del
30/06/2014  relativa al servizio di assistenza piattaforma software TARES/TARI
integrata alla gestione contabile comunale anno 2014.

Il RESPONSABILE DI AREA

                                             IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO- FINANZIARIA

Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario R.G. n. 223 del 27/05/2014 con cui si
impegnava la somma complessiva di € 2.159,40 per la fornitura del servizio di assistenza
piattaforma software TARES/TARI integrata alla gestione contabile comunale anno 2014;

Vista la fattura presentata dalla ditta Datanet S.r.l. n. 197 del 30/06/2014 di € 2.159,40 iva
compresa, prot. 7753/14 relativa alla fornitura del servizio di cui sopra ;

Visto l’intervento 1.01.04.03 cap. 830.01 (imp. n. 254/14)del Bilancio di Previsione 2014  dove è
stato assunto  regolare impegno di spesa;

Considerato  che nulla osta per il pagamento della sopracitata fattura;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare in favore della ditta Datanet S.r.l. con sede in Tremestieri Etneo   (CT)  P.IVA n.
04271000871,  la somma di € 2.159,40 iva compresa a fronte della fattura n. 197/14 per la
fornitura del servizio  di cui sopra;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 250 lì 31-07-2014

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 1 serv. 04 int. 03 cap. 830.01 (imp. 254/14) del Bilancio
di Previsione 2014.

Atti allegati:

Fatt. n.197 del 30/06/2014 di € 2.159,401.
Dichiarazione sostitutiva ai sensi della Legge n. 136/2010.2.

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

                              (rag. Rosalba Pennino)


